

Materiale instalatii bransament apa si canal ANL-uri

I.D.: 93131607

Data publicarii 08.02.24 Coduri CPV 44115210-4 44190000-8

Pretul estimativ: 5.095,96 RON - 5.095,96 RON

Descriere: DESCRIERE: 10 !TUB PVC CANALIZARE EXT, CU MUFA/GARNITURA, D.200mmx3.9mm SN2, L=3M, - E5 61PC0001 buc 20,00 121,85 109,67 2.193,40 20 !TEAVA PEHD APA, PE100, PN 10 BAR, D 50x2,4, Lmax.100m - F1 64000088 buc 1,00 798,32 734,45 734,45 30 #TEU EGAL COMPRESIUNE D.50 - F1 64100505 buc 1,00 42,44 36,07 36,07 40 #RACORD COMPRESIUNE TIP M D.50x1" 1/2 - F1 64100317 buc 3,00 17,56 14,93 44,79 50 !ROBINET DE TRECERE PT APA, DIN ALAMA CROMATA CU SFERA SI MANETA, BIANCHI, 1 1/2", FI-FI - F1 40470425 buc 3,00 100,84 90,76 272,28 60 !CONTOR APA RECE MNK, CLASA B(R80), Q.16 mc/h-D.1 1/2 - E7 59C 0004 buc 2,00 789,92 695,13 1.390,26 70 #REDUCTIE HEXAGONALA DIN ALAMA GALBENA, HIDRA, 1 1/2FEx1 1/4FI - D1 40FG0047 buc 2,00 23,11 19,65 39,30 80 #COT COMPRESIUNE M, D.40mmx1 1/4" - F1 64100806 buc 1,00 14,20 12,07 12,07 90 #COT COMPRESIUNE FF, D.40mm - F1 64100604 buc 1,00 20,59 17,50 17,50 100 !CANEPA ETANSARE FILETE 200 gr. - F1 69000012 buc 3,00 13,36 12,96 38,88 110 -PASTA VERDE PT ETANSARI FILETE, GUARNIPAST 460g. - F1 69000086 buc 1,00 15,88 14,61 14,61 120 !COT PVC CANALIZARE EXT CU GARNITURA, 45 GRD, D.200mm - F1 61PC0013 buc 4,00 31,85 27,39 109,56 130 COLIER INTARIT D.110x1" 1/2 - C0 64101732 buc 1,00 36,05 25,23 25,23 140 #RACORD COMPRESIUNE F D.50x1" 1/2 - F1 64100414 buc 2,00 18,40 15,64 31,28 160 #COT COMPRESIUNE F, D.50mmx2" - F1 64100917 buc 2,00 19,24 16,36 32,72 170 #NIPLU REDUS DIN ALAMA GALBENA FE-FE, HIDRA, 2' x1 1/2' - D1 40FG0040 buc 2,00 60,92 51,78 103,56